
:l tru )
FAÍU|.TA EK0N0MIcÍÁ
zÁPAD0ČEsXt
U N IVEBZITY
v Pt-zNl

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téna diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Akademický rok 2015/2016

Bc. Niko|a Červenková

Podniková ekonomika a management

Nepřímé daně v mezinárodním kontextu

Ing. Jana Hinke, Ph.D.

KFU. FEK. zčv v P|zni

Kritéria hodnocení: (l nej|epší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotiQ
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup rrypracování práce
C) Teoretický zíklad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a pláce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhmu v cizirn jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkov.ý dojem z prárce

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l

1234N
!XDN!
!xn!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!!!x
!x!!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikaěniho stupně:,

Cílem předložené DP je objasnit problematiku r,ykazovéní, účtovríní a odvodu nepřímých daní. Takto
zvolený cílje vcelku vágní, lze jej však akceptovat jako ýstup literií'rní rešerše. Cílem vlastní črásti
pníce je zřejmě vyťvoření metodického postupu pro plátce nepřímých daní. Metodika práceje zÁožrn
na popisu jednotliqých kapitol, nikoli použitých metod' Po formální strrínce je nutné upozomit na
sníženou ěitelnost někteých obrrízků (např. č. 15), resp. na nejednotnost formátu grďrckých objekni
Kladně hodnotím zpracovaný metodický postup plátců nepřímých daní včetně uvedení nejčastějších
chyb plátců (i když není uvedeno, z jakého ztrýe pramení).



Frffil'** FAIruLTAEKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a pfipomínky k b|ižšímu vywětlení pff obhajobě:3

1. Jaký néaor má studentka na frirtání druhé snížené sazby DPH? Jaký v|iv má zavedení další sazby na
plátce a poplatrríky (mikroekonomicbý pohled)?
2' Jaké zlepšení je očekáváno od zzvedent b'l. kontrolní hlášení k DPH?

V Plzd' dne 6. ledna 20ló
!r- Y/*//
Podpis hodnotitele

Metodické poznrímky:

' Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět., otázky a připomÍnky k bliXírnu vysvětlení při obhajobě - dvě ažfrl otÁzk! .

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na selÍetariát KFU, FEK zČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezránÍ originálu).


